Registre-se. Autua-se.	
Sala das Sessões	
(Rubrica do Presidente)	



Data: 19 ,03 ,19	Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO	DE 2019
PERÍODO: 2019	A2020
PRESIDENTE: Wheen Spares Cypniano	VICE-PRESIDENTE:
1º SECRETÁRIO:	2º SECRETÁRIO:
	,
ASSUNTO: PROJETO DE DEC. LEG. Nº 26/2019	LEITURA: <u>19 03 2019</u>
INICIATIVA:	1ª DISCUSSÃO:/
Evil Silvio Callo neto	APROVADO POR:
HISTÓRICO:	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Concede Cétulo Sgnez massad	PRESIDENTE:
Cola d'à Sia Mauriceia Breira	REJEITADO POR: X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Pinheiro Maraboti.	PRESIDENTE:
	PEDIDO DE VISTA:
	/Ver:
	/Ver:
DECRETO LEGISLATIVO Nº 2903/19	/Ver:
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:
Constituição, Justiça e Redação	·
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA://
Fiscalização e Controle Orçamentário	APROVADO POR:
Obras e Serviços Públicos	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:
Direitos Humanos e Assist. Social	REJEITADO POR:
Educação, Ciência e Tecnologia, de	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

EXMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

PROTOCOLO GERAL: 81963
NÚMERO PRÓPRIO: 26
DATA PROTOCOLO: 1803 19

"CONCEDE TÍTULO IGNEZ MASSAD COLA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM."

Art.1° - Concede "TITULO IGNEZ MASSAD COLA" nos termos da Resolução 006/1993 - a Sr.ª MAURICEIA PEREIRA PINHEIRO MARABOTI.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 15 de Março de 2019

<u>Sílvio Coelho Neto</u> Vereador - PRP

APROVADO

WANIMIDADE

SESSO 19(2)(9)

PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome da digníssima Senhora MAURICEIA PEREIRA PINHEIRO MARABOTI. A mesma é uma cidadã que é amada pelos cidadãos desta cidade. A mesma Tem feito um brilhante trabalho de Assistente social no CRAS de burarama. Na certeza de contar com apoio dos nobres pares nesta aprovação.

Sílvio Coelho Neto

Vereador - PPS



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

